



M. DAM HOLDING ApS

c/o Michael Dam, Falkevej 26, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 32 67 49 76

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Michael Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. DAM HOLDING ApS c/o Michael Dam Falkevej 26 8766 Nørre Snede CVR-nr.: 32 67 49 76 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Tholstrup Dam, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	EMR, Murer & Entreprenør A/S, Nørre Snede Vejle Kalk & Mørtel A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.662 t.kr. mod 7.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-102.250	-89.010
1 Personaleomkostninger	-124.467	-124.525
Driftsresultat	-226.717	-213.535
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.451.231	6.859.336
Andre finansielle indtægter	525.683	717.644
Øvrige finansielle omkostninger	-10.214	-41.033
Resultat før skat	3.739.983	7.322.412
Skat af årets resultat	-77.664	-112.701
Årets resultat	3.662.319	7.209.711
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-923.769	3.597.737
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.786.088	0
Disponeret fra overført resultat	0	-388.026
Disponeret i alt	3.662.319	7.209.711

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.960.123</u>	<u>1.751.360</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.960.123</u>	<u>1.751.360</u>
3	Kapitalinteresser	<u>24.400.702</u>	<u>25.324.471</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.400.702</u>	<u>25.324.471</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.360.825</u>	<u>27.075.831</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>5.115.985</u>	<u>4.817.963</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.115.985</u>	<u>4.817.963</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.374.529</u>	<u>2.345.249</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.490.514</u>	<u>7.163.212</u>
	Aktiver i alt	<u>33.851.339</u>	<u>34.239.043</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.821.299	13.745.068
Overført resultat	18.015.964	16.229.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>33.762.263</u>	<u>34.099.944</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.107	61.362
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.107</u>	<u>61.362</u>
Selskabsskat	61.362	62.090
Anden gæld	18.607	15.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.969</u>	<u>77.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.076</u>	<u>139.099</u>
Passiver i alt	<u>33.851.339</u>	<u>34.239.043</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	10.147.331	16.617.902	4.000.000	30.890.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	3.597.737	-388.026	4.000.000	7.209.711
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	13.745.068	16.229.876	4.000.000	34.099.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-923.769	1.786.088	2.800.000	3.662.319
	125.000	12.821.299	18.015.964	2.800.000	33.762.263

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.734
Personaleomkostninger i øvrigt	2.195	927
	<u>124.467</u>	<u>124.525</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	1.751.360	1.010.610
Tilgang i årets løb	208.763	740.750
Kostpris 30. april 2023	<u>1.960.123</u>	<u>1.751.360</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>1.960.123</u>	<u>1.751.360</u>
 3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2022	11.579.404	11.579.404
Kostpris 30. april 2023	<u>11.579.404</u>	<u>11.579.404</u>
 Opskrivninger 1. maj 2022	15.041.810	11.422.198
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.473.107	6.881.212
Udbytte	-4.375.000	-3.261.600
Opskrivninger 30. april 2023	<u>14.139.917</u>	<u>15.041.810</u>
 Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-1.296.743	-1.274.867
Årets afskrivninger på goodwill	-21.876	-21.876
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	<u>-1.318.619</u>	<u>-1.296.743</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>24.400.702</u>	<u>25.324.471</u>
 Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMR, Murer & Entreprenør A/S	Nørre Snede	25 %
Vejle Kalk & Mørtel A/S	Vejle	13,66 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2023	3.991.915	1.124.070
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>364.103</u>	<u>-68.441</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
